2－1

岩手県告示第954号

 情報システム開発業務の委託契約に係る競争入札に参加しようとする者の競争入札参加資格基準及び情報システム開発業務委託

契約競争入札参加資格審査申請書の提出期間（平成12年岩手県告示第886号）の一部を次のように改正する。

  平成22年12月14日

                                           岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

２ 情報システム開発業務委託契約競争入札参加資格審査申請

書の提出期間等

２ 情報システム開発業務委託契約競争入札参加資格審査申請

書の提出期間等

 (１)～(３) ［略］  (１)～(３) ［略］

 (４) 申請書等の提出場所 岩手県地域振興部ＩＴ推進課  (４) 申請書等の提出場所 岩手県総務部法務学事課

 (５) 申請書等の提出方法  (５) 申請書等の提出方法

  ア 岩手県地域振興部ＩＴ推進課に直接持参又は郵送する

こと。

  ア 岩手県総務部法務学事課に直接持参又は郵送するこ

と。

  イ ［略］   イ ［略］

 (６) ［略］  (６) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2010-12-09T09:04:17+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明